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Milano’da doğdu, yayıncılığa başlamadan önce Indro 

Montanelli’nin yönettiği gazetelerde on yıl gazetecilik 

yaptı. Editörlük ve çevirmenlik yaparak başkalarının 

yazdığı kitaplarla ilgilenmekle birlikte kendisi de yazma 

tutkusunu hep taşımış, bu, çok küçük okurlara yönelik 

kısa hikâyelerden, önemli kişilerin biyografilerine; 

çocuklar, gençler ve yetişkinler için hikâyeler ve 

romanlara dek bir çeşitlilik göstermiştir. 2004’te Andersen 

Ödülü, Pippi Ödülü ve Elsa Morante Gençlik Ödülü’nü, 

2013 yılında Selezione Campiello Ödülü’nü ve Alessandro 

Manzoni Ödülü’nü kazandı. Kitapları yirmi dile 

çevrilmiştir.

Napolili bir baba ve Milanolu bir anneden Milano’da 

doğdu. Güzel Sanatlar Lisesi ve Konservatuvar’daki müzik 

çalışmalarını birlikte sürdürdü, sonra sahne tasarımı 

konusunda uzmanlaştı, ardından illüstrasyona yöneldi. Hem 

geleneksel tekniklerin kullanımı hem de dijital resimlerdeki 

kişisel tarzıyla büyük etki yaratan sanatçı, 2005’te Yılın 

İllüstratörü olarak Andersen Ödülü’nü, 1998 ve 2010 yılları 

arasında birçok kez Communication Arts Excellence [İletişim 

Sanatları Mükemmellik] Ödülü’nü aldı. 2008 ve 2010’da 

New York’taki Society of Illustrators [İllüstratörler Cemiyeti] 

tarafından Altın Madalya’ya layık görüldü. Eserlerinde 

gerçeküstücü eğilimden kaynaklanan yoğun bir düşsellik, 

büyülü bir gerçekçilik, son derece özgün bir yaratıcı tezat vardır. 

Gianni De Conno 2017 yazında hayatını kaybetti. 

Bu, onun büyük bir tutkuyla kısa zamanda 

tamamladığı son eseridir.
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Birisi, yalnız kalmak,

henüz görmediğin şeyleri ve yerleri,

henüz karşılaşmadığın insanları görmek, 

henüz bilmediğin hazineleri keşfetmek için 

uzun bir yolculuğa çıkmaya 

hazır olduğunu gördüğünde,

“İyi yolculuklar” diler sana. 

Teşekkür edersin sen de ve düşersin yollara,

daha da düşünmezsin üstüne, 

çünkü başlamakta olan 

yolculuğunu düşünmektesindir sadece 

her şeyden daha önemli bulduğun.

Ya da hiç değilse öyle gördüğün.

Peki, ne zaman güzeldir bir yolculuk?





Elbette nereye gittiğini bildiğinde.

Hatta bunu bilmesen,

ancak yolda keşfetsen bile.





Kendi başına teptiğinde yolları 

ve kendini böyle iyi hissettiğinde.

Birisiyle tanıştığında 

ve bir yoldaş da

sana iyi geldiğinde.







Beklenmedik bir şey olup da
hoş bir sürpriz gibi göründüğünde gözüne.




